
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Thạch Hà, ngày      tháng    năm 2024 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kỷ luật đối với công chức xã 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về 

xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 71/2023/NĐ-CP của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP 

ngày 18/9/2020 về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; 
Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh 

nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc 

UBND tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét Kết quả họp ngày 26/01/2024 của Hội đồng kỷ luật theo Quyết định 

số 1578/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của UBND huyện; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thi hành kỷ luật bằng hình thức “Khiển trách” đối với ông 

Nguyễn Anh Hào, công chức Tài chính – Kế toán UBND xã Thạch Văn. 

Lý do: đã vi phạm về  đầu tư, xây dựng, tài chính, kế toán theo quy định tại 

Khoản 8, Điều 8, Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ. 

Điều 2. Thời hạn kỷ luật là 12 tháng, kể từ ngày ban hành quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch 

UBND xã Thạch Văn, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện uỷ; TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBKT Huyện ủy; 

- Đảng ủy, HĐND xã Thạch Văn; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Khoa 
 


		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T16:42:59+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T17:12:33+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T17:21:34+0700


		2024-02-06T17:45:04+0700


		2024-02-06T17:45:21+0700


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T17:45:58+0700




